РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12. 2008 г. №  125                                                                     с. Калманка

О внесении изменений в решение районного

Собрания депутатов Калманского района

№94 от 22.10.2008 г. «О системе налогообло-

жения в виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности на

территории Калманского района»
     Руководствуясь главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования Калманский район районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района №94 от 22.10.2008 г.  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Калманского района» (Приложение).
2. Главе района (А.А. Вундер) данное решение опубликовать в установленном порядке.
3. В соответствии с п. 4 статьи 5 Налогового Кодекса Российской Федерации, настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).
Глава района                                                                                  А.А. Вундер
                                                                                                        Приложение

                                                                                                        к решению районного

                                                                                                        Собрания депутатов

                                                                                              26.12.2008 г._№_125_

Внести изменения в решение № 94 от 22.10.2008 г.  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Калманского района»:

1. Приложение № 5 «Коэффициент «Г», учитывающий величину доходов в зависимости от размеров площади торгового зала (зала обслуживания посетителей)»  заменить на другое следующего содержания:
	Размер площади торгового зала
(зала обслуживания посетителей)
	Размер
коэффициента

	От 5 до 10 квадратных метров включительно
	0,95

	От 10 до 20 квадратных метров включительно
	0,9

	От 20 до 50 квадратных метров включительно
	0,85

	От 50 до 100 квадратных метров включительно
	0,68

	От 100 до 150 квадратных метров включительно
	0,5

Помощник председателя районного

Собрания депутатов                                                                                             Т.А. Полькина